
 
 

SNOW JAZZ SHUTTLE – Fahrplan 2024 
 
 

  Hotel Miramonte 
17.03.2024 

  
           HALTESTELLE Abfahrt 

  

Hotel Astoria 10:00 

Kaiser Franz Platz 10:03 

Tauernplatz/Brunnen 10:05 

Cafe Schwaiger 10:08 

Hotel GERMANIA 10:10 

Hotel PALACE 10:12 

Sägewerk/Kapelle 10:17 

Mozartplatz 10:25 

Hotel MIRAMONTE / Ankunft 10:35 
 

 

Konzerte im Sägewerk 13 + 14. + 15. + 16.03.24 

HALTESTELLE Abfahrt 

  

Bahnhof Bad Gastein 19:10 

Mozartplatz / Tourismusbüro 19:13 

Sägewerk/ - Ankunft 19:20 

Hotel PALACE 19:30 

Hotel GERMANIA 19:33 

Tauernplatz / Brunnen 19:38 

Sägewerk/ - Ankunft 19:45 

 
 
 

Rückfahrt jeweils ca. 20 Minuten nach Konzertende! 
 

SNOW JAZZ SHUTTLE PASS für alle Fahrten zu und von den Konzerten = EURO 15,- 
 

SNOW JAZZ SHUTTLE Einzelfahrt = EURO 3,00 - Beim Fahrer zu bezahlen! 


	SNOW JAZZ SHUTTLE – Fahrplan 2024

